
01/11/2024 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4679

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 755

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 26/2024
Publicação Nº 6574873

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 98C76617CBCC2519C7A33B8E11764779536B90BC

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 98C76617CBCC2519C7A33B8E11764779536B90BC
Processo Adm. Nº.: 113/2024
Edital: EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA – TRADICIONAL OBRA COMUM DE ENGENHARIA Nº 26/2024.
Plataforma: COMPRAS.GOV (www.compras.gov.br)
Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279
Forma de Julgamento: Menor Preço/Lote
Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global
Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 100,00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, COM FORNECIMEN-
TO DE MATERIAL, EM PARTES DAS RUAS OSVALDO ARANHA, SERVIDÃO PAULO FACHINELLI, SERVIDÃO ESPÍRITO SANTO NO CENTRO, EM PARTE DA 
RUA BENTO GONÇALVES NO BAIRRO BELA VISTA NO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA AO ACESSO PAZIMAR NO CENTRO DO 
MUNICIPIO DE QUILOMBO EM ATENDIMENTO A LEI MUNICIPAL DE INCENTIVO.
Abertura da Sessão Pública: 08h00min do dia 18/11/2024.
A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal.
• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.
• Plataforma Compras.gov: www.compras.gov.br

Quilombo, 31 de outubro de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATUAL Nº 216/2024
Publicação Nº 6574875

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) DB279AD17DE37C85ED2AD5891D4C0366EBE68805

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
EXTRATO CONTRATUAL
Código registro TCE:
Contrato N.:

DB279AD17DE37C85ED2AD5891D4C0366EBE68805
216/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO
Contratado: ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA
CNPJ: 03.931.194/0001-37

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE PAS-
SEIOS PÚBLICOS EM BLOCOS INTERTRAVADOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EM TRECHOS DA AV. CORONEL 
ERNESTO BERTASO E RUA SANTO ANGELO, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.

Valor: R$ 209.094,94 (Duzentos e nove mil noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos).
Vigência: Início:30/10/2024 Término:31/01/2025.

Licitação: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N. 23/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 106/2024

Dotação: 1.057 4.4.90.51.98 DESP 138 – 1500.0000.0500

QUILOMBO, 31 de outubro de 2024..

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Extrato Contratual


